
 

UCHWAŁA NR VII/41/2024 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Zbuczyn pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Wyznacza się inkasentów w poszczególnych sołectwach oraz określa wysokość 

wynagrodzenia za inkaso zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/223/2013 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 18 czerwca 2013 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 8851 i poz. 10894, z 2015 r. poz. 4064, poz. 4881 i poz. 6133, z 2017 r. poz. 6818, z 2019 r. 

poz. 2857 i poz. 6191 oraz z 2023 r. poz. 1820) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

          /-/Agnieszka Dziewulska 



 

Załącznik do uchwały Nr VII/41/2024 

Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta 
Wysokość wynagrodzenia od 

zainkasowanej sumy (%) 

1. Borki – Kosy   Krzysztof Borkowski 5 

2. Borki-Wyrki   Gabriela Skaruz 5 

3. Bzów  Jerzy Zdanowski 5 

4. Choja  Karol Zdanowski 5 

5. Chromna  Dariusz Izdebski 5 

6. Cielemęc  Łukasz Łukasiuk 5 

7. Czuryły Renata Boras 5 

8. Dziewule Krystian Jasiński 5 

9. Grodzisk Magdalena Orzyłowska 5 

10. Grochówka Bożena Żelechowicz 5 

11. Izdebki – Błażeje  Ireneusz Sobiczewski 5 

12. Izdebki – Kosny  Dorota Izdebska 5 

13. Izdebki-Kośmidry  Bartłomiej  Gorzkowski 5 

14. Izdebki – Wąsy Małgorzata Sobiczewska 5 

15. Januszówka  Dorota Kędzierska 5 

16. Jasionka  Jadwiga Orzyłowska 5 

17. Karcze  Wojciech Mazurek 5 

18. Krzesk- Królowa Niwa  Anna Cisak 5 

19. Krzesk –Majątek  Jarosław Ostapowicz 5 

20. Kwasy  Agnieszka Walczuk 5 

21. Lipiny  Joanna Sprzączek 5 

22. Lucynów   Janusz Olszewski 5 

23. Łęcznowola  Jolanta Samoćko 5 

24. Ługi – Wielkie  Katarzyna Jastrzębska 5 

25. Ługi- Rętki  Agnieszka Ługowska 5 

26. Maciejowice  Agnieszka Tchórzewska 5 

27. Modrzew  Ireneusz Żukowski 5 

28. Olędy  Maria Łukasiuk 5 



 

29. Pogonów  Grzegorz Pogonowski 5 

30. Rówce  Małgorzata Mądra 5 

31. Rzążew Izabela Zdanowska 5 

32. Sobicze  Sebastian Czerski 5 

33. Smolanka  Andrzej Wróbel 5 

34. Stary Krzesk  Marzenna Mamcarz 5 

35. Świercze Łukasz Orzyłowski 5 

36. Tarcze  Beata Młyńska 5 

37. Tchórzew  Zbigniew Radzikowski  5 

38. Tchórzew – Plewki  Małgorzata Orzyłowska 5 

39. Tęczki  Mariusz Borkowski 5 

40. Wesółka Ewa Rykiel 5 

41. Wólka Kamienna  Sylwester Kaliszuk 5 

42. Zawady  Danuta Łempicka  5 

43. Zbuczyn Zachodni Józef Dziewulski 5 

44. Zbuczyn Południowy Iwona Izdebska 5 

45. Zbuczyn Północny Zofia Ługowska 5 

46. Zdany Stanisław Zdanowski 5 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

   

                    /-/Agnieszka Dziewulska 
 


